

MNH WEB ApS

Mejløvænget 14, 8381 Tilst

Årsrapport for

1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 28 48 00 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.

Martin Nødskov Højfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MNH WEB ApS
Mejløvænget 14
8381 Tilst

CVR-nr.: 28 48 00 67
Stiftet: 3. februar 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Nødskov Højfeldt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. oktober 2019, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 297.869 kr. mod 172.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.770 kr. mod 156.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	297.869	172.035
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.167	-15.589
Resultat før skat	287.702	156.446
Skat af årets resultat	-41.932	0
Årets resultat	245.770	156.446
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	245.770	156.446
Disponeret i alt	245.770	156.446

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	80.463	7.601
Tilgodehavender i alt	80.463	7.601
Likvide beholdninger	63.619	59.717
Omsætningsaktiver i alt	144.082	67.318
Aktiver i alt	144.082	67.318

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-95.711	-341.481
	Egenkapital i alt	<u>29.289</u>	<u>-216.481</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>15.142</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.142</u>
	Gæld til pengeinstitutter	6.142	8.026
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	42.055	123
	Anden gæld	<u>51.596</u>	<u>245.508</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.793</u>	<u>268.657</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>114.793</u>	<u>283.799</u>
	Passiver i alt	<u>144.082</u>	<u>67.318</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.167</u>	<u>15.589</u>
	<u>10.167</u>	<u>15.589</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-341.481	-497.927
Årets overførte overskud eller underskud	<u>245.770</u>	<u>156.446</u>
	<u>-95.711</u>	<u>-341.481</u>